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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

BALAI PENGUJIAN STANDAR INSTRUMEN TANAH DAN PUPUK:  648680UAKPB
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AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI
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KUANTITAS
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KUANTITAS

8

KUANTITAS
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SATUAN

3

131111 Tanah 209,000 59,015,290,000 0 0 0 0 209,000 59,015,290,000
20101 TANAH PERSIL 209,000 59,015,290,000 0 0 0 0 209,000 59,015,290,000-

132111 Peralatan dan Mesin 3,023 48,270,862,439 0 0 0 0 3,023 48,270,862,439
30103 ALAT BANTU 10 202,866,000 0 0 0 0 10 202,866,000-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 15 1,849,098,495 0 0 0 0 15 1,849,098,495-
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 3 3,916,000 0 0 0 0 3 3,916,000-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 3 169,874,000 0 0 0 0 3 169,874,000-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 13 14,628,000 0 0 0 0 13 14,628,000-
30303 ALAT UKUR 43 1,548,292,800 0 0 0 0 43 1,548,292,800-
30401 ALAT PENGOLAHAN 82 876,347,210 0 0 0 0 82 876,347,210-
30501 ALAT KANTOR 324 1,027,504,970 0 0 0 0 324 1,027,504,970-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 1,321 2,895,179,623 0 0 0 0 1,321 2,895,179,623-
30601 ALAT STUDIO 58 314,368,020 0 0 0 0 58 314,368,020-
30602 ALAT KOMUNIKASI 34 94,273,950 0 0 0 0 34 94,273,950-
30603 PERALATAN PEMANCAR 9 276,747,000 0 0 0 0 9 276,747,000-
30701 ALAT KEDOKTERAN 8 262,951,220 0 0 0 0 8 262,951,220-
30702 ALAT KESEHATAN UMUM 8 202,759,502 0 0 0 0 8 202,759,502-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 399 27,016,305,507 0 0 0 0 399 27,016,305,507-
30802 UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR 32 1,411,869,800 0 0 0 0 32 1,411,869,800-
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA 33 273,820,000 0 0 0 0 33 273,820,000-
30804 ALAT PROTEKSI RADIASI/PROTEKSI LINGKUNGAN 301 20,680,000 0 0 0 0 301 20,680,000-
30805 RADIATION APPLICATION & NON DESTRUCTIVE TESTING 5 275,811,000 0 0 0 0 5 275,811,000-
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 12 203,148,790 0 0 0 0 12 203,148,790-
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 19 145,945,000 0 0 0 0 19 145,945,000-
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API 9 22,547,250 0 0 0 0 9 22,547,250-
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 8 5,646,543,460 0 0 0 0 8 5,646,543,460-
31001 KOMPUTER UNIT 146 1,592,483,112 0 0 0 0 146 1,592,483,112-
31002 PERALATAN KOMPUTER 109 401,371,580 0 0 0 0 109 401,371,580-
31101 ALAT EKSPLORASI TOPOGRAFI 3 4,926,000 0 0 0 0 3 4,926,000-
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN 3 116,572,600 0 0 0 0 3 116,572,600-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 13 1,400,031,550 0 0 0 0 13 1,400,031,550-

133111 Gedung dan Bangunan 56 22,226,581,944 0 0 0 0 56 22,226,581,944
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 28 19,135,840,980 0 0 0 0 28 19,135,840,980-
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 26 1,051,209,000 0 0 0 0 26 1,051,209,000-
40401 TUGU/TANDA BATAS 2 2,039,531,964 0 0 0 0 2 2,039,531,964-

134112 Irigasi 3 118,238,000 0 0 0 0 3 118,238,000
50201 BANGUNAN AIR IRIGASI 1 64,156,000 0 0 0 0 1 64,156,000-
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50204 BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN 1 19,719,000 0 0 0 0 1 19,719,000-
50206 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 1 34,363,000 0 0 0 0 1 34,363,000-

134113 Jaringan 11 109,916,739 0 0 0 0 11 109,916,739
50303 INSTALASI PENGOLAHAN SAMPAH 1 19,170,900 0 0 0 0 1 19,170,900-
50309 INSTALASI PENGAMAN 10 90,745,839 0 0 0 0 10 90,745,839-

135121 Aset Tetap Lainnya 2 18,250,000 0 0 0 0 2 18,250,000
60302 TERNAK 2 18,250,000 0 0 0 0 2 18,250,000-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 60 1,096,212,131 0 0 0 0 60 1,096,212,131
30103 ALAT BANTU 1 287,000 0 0 0 0 1 287,000-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 1 19,000,000 0 0 0 0 1 19,000,000-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 1 372,000 0 0 0 0 1 372,000-
30303 ALAT UKUR 1 7,688,340 0 0 0 0 1 7,688,340-
30401 ALAT PENGOLAHAN 3 32,340,000 0 0 0 0 3 32,340,000-
30501 ALAT KANTOR 3 69,855,000 0 0 0 0 3 69,855,000-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 7 89,645,000 0 0 0 0 7 89,645,000-
30601 ALAT STUDIO 1 1,210,000 0 0 0 0 1 1,210,000-
30701 ALAT KEDOKTERAN 1 311,000,000 0 0 0 0 1 311,000,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 18 331,230,636 0 0 0 0 18 331,230,636-
30802 UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR 2 21,997,500 0 0 0 0 2 21,997,500-
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 1 58,566,200 0 0 0 0 1 58,566,200-
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API 10 1,100,000 0 0 0 0 10 1,100,000-
31001 KOMPUTER UNIT 4 114,774,000 0 0 0 0 4 114,774,000-
31002 PERALATAN KOMPUTER 4 29,271,455 0 0 0 0 4 29,271,455-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 2 7,875,000 0 0 0 0 2 7,875,000-

130,855,351,253 0 0 130,855,351,253TOTAL
Bogor, 16 Januari 2025
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